
Uchwała Nr 32/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-03-13

Numer

uchwały
32/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Wojewódzkim Samodzielnym Psychiatrycznym Zespole

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ) oraz art. 45 ust. 1 i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr

91, poz. 408 z późn. zm ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się Radę Społeczną przy Wojewódzkim Samodzielnym Psychiatrycznym Zespole Publicznych Zakładów Opieki

Zdrowotnej 

im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie.

2. W skład Rady Społecznej, o której mowa w ust.1, wchodzą:

1) Przewodniczący Rady Społecznej – Waldemar Roszkiewicz;

2) Przedstawiciele Sejmiku:

a) Krzysztof Banasiuk,

b) Lucyna Wasilewska,

c) Agnieszka Górska,

d) Stanisław Górski,

e) Adam Chudoliński,

f) Jan Dziubecki,

g) Erwina Ryś-Ferens,

h) Agata Święcka;

3) Przedstawiciel Wojewody – Małgorzata Piotrak.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W dniu 25 lutego 2006 r. upływa 4-letnia kadencja Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim Samodzielnym

Psychiatrycznym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie.

Do składu Rady Społecznej wchodzą jako członkowie przedstawiciele Sejmiku Województwa Mazowieckiego wybrani uchwałą

Nr 5/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2006 r. i przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego oraz

Przewodniczący Rady wskazany przez Marszałka Województwa Mazowieckiego.



Uchwała Nr 42/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 kwietnia 2009 r. (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 20.03.2006 00:00

Zgodnie z art. 45 ust. 1 i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej Sejmik Województwa

Mazowieckiego, jako organ, który utworzył Zakład, powołuje Radę Społeczną na następną kadencję.

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


